Câmara Municipal de Arapei

REQUERIMENTO N° 81/2018

'REQUER INFORMAÇÕES'

aprovado
POR

UNANIMIDADE
i3 / 0^ 1

Presidente

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe a relação dos servidores
municipais que realizaram exame médico admissional
por essa administração, no ano de 2017 até a
presente data, indicando local e profissional
Médico.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que a CLT determina a realização do exame
admissional.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2018.

Carlos Edu chado da Silva
ador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n° 58 - Centro - Arapei/SP -
CEP. 12870-000

TEL/FAX - (12) 31151202